
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/167/2013 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 12 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w § 1. ust. uchwały, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć 

w Urzędzie Gminy Domanice. 

§ 2. Deklaracje mogą być składane w formie papierowej lub drogą elektroniczną:  

1) deklaracje składane w formie papierowej należy dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy Domanice osobiście 

lub listownie za pośrednictwem operatorów pocztowych,  

2) deklaracje składane drogą elektroniczną należy składać za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej – ePUAP, na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu Gminy Domanice 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym,  

3) interaktywne formularze deklaracji udostępnia się na stronie internetowej Gminy Domanice for-maty 

edytorów tekstowych Microsoft Word i Open Office z możliwością rozszerzenia plików doc., docx.,  

odt., rtf.” 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/138/2012 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Jolanta Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 9233



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9233



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9233



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9233


		2013-08-13T12:03:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




